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Dnevnik news -lehti julkaisi 28.5.2009 artikkelin, jossa mainitaan Fortum todennäköisenä 

yhtiökumppanina venäläisen valtionyhtiön Inter RAO:n ja saksalaisen RWE:n kanssa. Nämä yhtiöt 

suunnittelevat Belene atomivoimalan rakentamista pohjois Bulgariaan. 

 

Kansalaisjärjestöt Euroopassa ovat jo vuosikausi vastustaneet tätä mieletöntä projektia. Reaktori 

sijaitsisi aktiivisella maajäristysalueella.Viimeksi alueella tapahtui maanjäristys kuluvan vuoden 

huhtikuun 25. päivänä. Järistyksen voimakkuus oli 5,3 rihteriä. Sofia Newsin mukaan monella 

alueella syntyi paniikki. Episentrum oli Vrnachan alueella Romaniassa, jolta alueelta alkoi vuonna 

1977 maanjäristys, joka tappoi 120 henkilöä Svishtovissa (ainoastaan muutaman kilometrin päässä 

Belenestä) ja vaurioitti 2/3 osaa alueen rakennuksista. 

 

RWE on ollut jo pitkään sekaantunut pahennusta herättävään Belenen suunnitteluun. Eurooppalaiset 

kansalaisjärjestöt ovat useita kertoja vaatineet selvityksiä alueen maanjäristysriskeistä. RWE:n 

vuosikokouksessa 22.4.2009 yhtiön johto ilmoitti ensimmäisen kerran, että suoritetaan seismisiä 

tutkimuksia alueella. Nämä tutkimukset olisi kuitenkin pitänyt tehdä jo ennenkuin voimalaitoksen 

suunnittelutyöt aloitettiin. Vuosikokouksessa useat osakkeenomistajat arvostelut ankarasti RWE:n 

suunnitelmia. Union Investment Groupin edustaja, joilla on 4,5 miljonan euron osakesalkku totesi 

mm.: ”Osallistuminen tähän voimalaitoshankkeeseen on vastuutonta...Se, että RWE:n johto antaa 

itselleen luvan yhdistää itsensä tähän tikittävään aikapommiin on käsittämätöntä”. 

 

Myös hollantilaisen maakunta Brabanti suhtautuu kriittisesti projektiin. Tällä hetkellä hollantilaisen 

energiayhtiön Essentin myynti RWE:lle on saarroksessa. Brabantin maakunnan parlamentin 12. 

tuntisessa kokouksessa huhtikuun lopulla mainittiin useita kertoja Belene esimerkkinä RWE:n 

vastuuttomasta investointipolitiikastaan. 

 

Fortumin suunnitelmat on pysäytettävä ennenkuin Suomen maine saa lisää kuoloniskuja. Olkiluoto 

3 –projekti on jo vahingoittanut Suomen mainetta teknologian osaavana maana, realistisen ja 

vastuullisen energiapolitiikan toimittajana sekä taidokkaana kansalaisten kuuntelijana. Saksalainen 

lehdistö on viime vuosina julkaissut useita kriittisiä artikkeleita tästä katastrofirakennustyömaasta. 

Projekti on saanut myös englantilaisissa lehdistöissä negativiivista julkisuutta. Ja viimeksi The New 

York Times julkaisi 29.5.2009 hyvin sekkaperäisen kriittisen selvityksen Olkiluoto 3 –

rakennustyöstä. 



 

Fortum on yhä edelleen 50 prosenttisesti valtionyhtiö.Yhtiö, joka on häikäilemättömällä 

politiikallaan huomattavasti edesauttanut Suomen energiapolitiikan häpeälliseen maineeseen. Miksi 

poliitikot vaikenevat? Minkälaiset etuudet, mikä sisäpiirin asema, mikä vallantavoittelu, mikä hyvä-

veli politiikka muuttaa poliitikot selkärangattomiksi ameeboiksi? 
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